[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.11.2017   № 830
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  пункт 1. постановления Администрации Батецкого муниципального района от 06.04.2015 № 288 «О создании и утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», изложив состав комиссии в новой редакции:
	Самосват Ж.И.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Федорова Л.Б.
	-
	председатель комитета образования Администрации

муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Мишанина Т.Б.
	-
	ведущий служащий эксперт, ответственный секретарь

районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав комитета образования Администрации                              муниципального района

          Члены комиссии:

	Борисов С.И.
	-
	начальник отделения полиции по Батецкому району МО МВД России «Новгородский» (по согласованию)

	Горшкова С.В.
	-
	председатель комитета социальной защиты населения Администрации Батецкого муниципального района

	Иванова С.Г.

	-

	председатель комитета культуры, кино и туризма Администрации Батецкого муниципального района

	Меливадзе Л.В.
	-
	начальник отдела занятости населения Батецкого района государственного областного казенного учреждения «Центр занятости населения Новгородской  области
(по согласованию)

	Потоцкий А.Н.
	-
	начальник филиала по Батецкому району ФКУ «УИИ                                 УФСИН России» по Новгородской области
(по согласованию)

	Савченко Е.В.
	-
	инспектор ПДН группы участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних отделения полиции по Батецкому району МО МВД России «Новгородский» (по согласованию)

	Тарасов А.В.
	-
	главный врач  государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Батецкая центральная больница» (по согласованию)

	Хырбу Н.И.
	-
	и.о. директора областного бюджетного  учреждения социального обслуживания «Батецкий комплексный центр социального обслуживания населения»
(по согласованию)

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                            Ж.И.Самосват
рв
№56п

О внесении изменений в состав

районной комиссии   по   делам

несовершеннолетних и  защите их прав